
 

 

 

Istituto d’Istruzione Superiore “Vincenzo Capirola” 
Via G. Marconi 7 – 25024 Leno (BS) 

 Tel +39-030906539 – 0309038588 – Fax +39-0309038061  
info@capirola.com – bsis00900x@istruzione.it – bsis00900x@pec.istruzione.it 

Sezione Associata: Via Caravaggio, 10 – 25016 Ghedi (BS) 

Tel +39-030901700 – 0309050031 – Fax +39-0309059077 

liceoghedi@capirola.com   

 

 

Codice Meccanografico: BSIS00900X 

 

Siti Web: https://www.capirola.it – 
https://www.istitutocapirola.edu.it 

Cod. Fisc. e Part. IVA: 97000580171 

 

                      Brescia, 8 marzo 2020 

 

 

         Agli studenti e alle famiglie 

        Al personale docente e al personale ATA 

         Agli Atti 

 

 

 

OGGETTO: Sospensione delle attività didattiche fino a venerdì 3 aprile 2020 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del giorno 08.03.2020, 
e nello specifico quanto disposto all’art. 1 comma 1, lettere a), e), h) e q) 

 
 

 

 

DISPONE 

 

la sospensione di ogni attività didattica in entrambe le sedi dell’Istituto fino a venerdì 3 aprile 

2020 compreso, fatti salvi eventuali successivi provvedimenti da parte delle autorità competenti. 

Saranno fornite a tutta la comunità scolastica, appena possibile, ulteriori specifiche indicazioni in 

merito a didattica a distanza, modalità di convocazione degli organi collegiali, organizzazione del 

lavoro del personale ATA ed eventuali accessi all’Istituto da parte di docenti e genitori.  

  

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                               Gianmarco Martelloni 
                                             Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo 
                                             del soggetto responsabile ai sensi del D.Lgs. n. 39/1993, art. 3 c. 2 
                 

http://www.comune.brescia.it/news/2020/marzo/Documents/Coronavirus%20-%20DPCM%20%208%20marzo%202020.pdf

